
 

 

CERTIFICATI DI AGIBILITA' 

2° SEMESTRE 2013 
Tipo N.° Conc. 

edil. 

data 

Data dom. 

n. Prot 
Intestatario Oggetto Intervento Indirizzo ubicazione 

Certif. 

abitabilità 

Principali 

documenti del 

fascicolo 

Spesa 

prevista 

Permesso 

di Costruire 

2013/17 

 

 

12/03/2013 

 

3537/2013 

FRATTINI Roberto  SANATORIA PER OPERE 

INTERNE IN LOCALE 

NEGOZIO E MACELLERIA 

VIA VESCOVO 

GIOVANNI ANTONIO 

BOVIO n. 55 

22/07/2013 

 

2013/14 

 

Istanza di parte, 
Documento di 
rilascio; 
planimetrie; 
autorizzazioni/nulla
osta/pareri/atti 
correlati 

NO 

Permesso 

di Costruire 

2008/83 

 
09/02/2010 

20/11/2008 

 

24649/2008 

DELCONTI Antonietta  

DELCONTI Giorgio  

DELCONTI Giovanni  

DELCONTI Riccardo  

NUOVA COSTRUZIONE 

RESIDENZIALE 

UNIFAMILIARE 

VIA RIMEMBRANZA n. 

60 

09/08/2013 

 

2013/18 

 

Istanza di parte, 
Documento di 
rilascio; 
planimetrie; 
autorizzazioni/nulla
osta/pareri/atti 
correlati 

NO 

Permesso 

di Costruire 

2009/33 

 
10/05/2010 

19/05/2009 

 

11245/2009 

BRUSATI Martina  

BRUSATI Luciano Francesco  

Nuova costruzione di edificio 

residenziale,  pertinenze e 

recinzione  previa 

demolizione di  strutture 

esistenti 

VIA GABRIELE 

DEMEDICI n. 32/c 

25/09/2013 

 

2013/25 

2013/24 

2013/13 

 

Istanza di parte, 
Documento di 
rilascio; 
planimetrie; 
autorizzazioni/nulla
osta/pareri/atti 
correlati 

NO 

Permesso 

di Costruire 

2009/47 

 
10/05/2010 

07/08/2009 

 

16344/2009 

APICE S.R.L.  NUOVA COSTRUZIONE DI 

MICRONIDO CON CAPACITA' 

RICETTIVA DI 24 BAMBINI 

VIA ALESSANDRO 

VOLTA 

25/11/2013 

 

2013/31 

 

Istanza di parte, 
Documento di 
rilascio; 
planimetrie; 
autorizzazioni/nulla
osta/pareri/atti 
correlati 

NO 

Permesso 

di Costruire 

2008/55 

 
16/06/2010 

08/08/2008 

 

15869/2008 

FRATTINI LUIGI S.p.A.  RISTRUTTURAZIONE 

FABBRICATO RESIDENZIALE 

CON AMPLIAMENTO E 

SOPRALZO - NUOVA 

COSTRUZIONE DI EDIFICIO 

RESIDENZIALE - NUOVA 

COSTRUZIONE DI 

AUTORIMESSA  - MODIFICHE 

E NUOVA COSTRUZIONE DI 

TRATTI DI RECINZIONE 

VIA PIEMONTE 11/09/2013 

 

2013/30 

 

Istanza di parte, 
Documento di 
rilascio; 
planimetrie; 
autorizzazioni/nulla
osta/pareri/atti 
correlati 

NO 

Permesso 

di Costruire 

2010/22 

 
16/06/2010 

12/03/2010 

 

4375/2010 

FRATTINI LUIGI S.p.A.  NUOVA COSTRUZIONE DI N. 

3 EDIFICI RESIDENZIALI: 10 

ALLOGGI - RECINZIONE 

VIA ADA NEGRI 04/10/2013 

 

2013/27 

 

Istanza di parte, 
Documento di 
rilascio; 
planimetrie; 
autorizzazioni/nulla
osta/pareri/atti 
correlati 

NO 

Permesso 

di Costruire 

2011/12 

 
11/07/2011 

10/02/2011 

 

2175/2011 

BOTTA Marcello  NUOVA COSTRUZIONE 

UNIFAMILIARE PREVIA 

DEMOLIZIONE DI 

FABBRICATO ESISTENTE 

VIA GIOTTO n. 12 19/09/2013 

 

2013/33 

 

Istanza di parte, 
Documento di 
rilascio; 
planimetrie; 
autorizzazioni/nulla
osta/pareri/atti 
correlati 

NO 

Permesso 

di Costruire 

2010/93 

 
14/01/2012 

23/12/2010 

 

20829/2010 

IMPRESA EDILE BAGNATI & 

DI SCIORIO S.R.L.  

NUOVA COSTRUZIONE DI 

EDIFICIO RESIDENZIALE 

COSTITUITO DA N. 3 UNITA' 

ABITATIVE E RECINZIONE 

VIA SANTO STEFANO 16/07/2013 

2013/22 

06/12/2013 

2013/38 

 

Istanza di parte, 
Documento di 
rilascio; 
planimetrie; 
autorizzazioni/nulla
osta/pareri/atti 
correlati 

NO 

Permesso 

di Costruire 

2012/21 

 
05/07/2012 

31/03/2012 

 

4777/2012 

SINATRA FRANCESCA  RECUPERO SOTTOTETTO AI 

SENSI DELLA L.R. 21/98 E 

s.m.i.  PER CREAZIONE DI 

SOGGIORNO E BAGNO 

ANNESSO ALL'ABITAZIONE 

GIA' ESISTENTE 

VIA DELLA LIBERTA' 

n. 121 

18/09/2013 

 

2013/32 

 

Istanza di parte, 
Documento di 
rilascio; 
planimetrie; 
autorizzazioni/nulla
osta/pareri/atti 
correlati 

NO 

 


