CERTIFICATI DI AGIBILITA' 2° SEMESTRE 2013								
Permesso di Costruire	2013/17	12/03/2013 3537/2013	FRATTINI Roberto	SANATORIA PER OPERE INTERNE IN LOCALE NEGOZIO E MACELLERIA		22/07/2013 2013/14	Istanza di parte, Documento di rilascio; planimetrie; autorizzazioni/nulla osta/pareri/atti correlati	NO
Permesso di Costruire	2008/83 09/02/2010	20/11/2008 24649/2008	DELCONTI Antonietta DELCONTI Giorgio DELCONTI Giovanni DELCONTI Riccardo	NUOVA COSTRUZIONE RESIDENZIALE UNIFAMILIARE	VIA RIMEMBRANZA n. 60	09/08/2013 2013/18	Istanza di parte, Documento di rilascio; planimetrie; autorizzazioni/nulla osta/pareri/atti correlati	NO
Permesso di Costruire	2009/33 10/05/2010	19/05/2009 11245/2009	BRUSATI Martina BRUSATI Luciano Francesco	Nuova costruzione di edificio residenziale, pertinenze e recinzione previa demolizione di strutture esistenti		25/09/2013 2013/25 2013/24 2013/13	Istanza di parte, Documento di rilascio; planimetrie; autorizzazioni/nulla osta/pareri/atti correlati	NO
Permesso di Costruire	2009/47 10/05/2010	07/08/2009 16344/2009	APICE S.R.L.	NUOVA COSTRUZIONE DI MICRONIDO CON CAPACITA' RICETTIVA DI 24 BAMBINI	VIA ALESSANDRO VOLTA	25/11/2013 2013/31	Istanza di parte, Documento di rilascio; planimetrie; autorizzazioni/nulla osta/pareri/atti correlati	NO
Permesso di Costruire	2008/55 16/06/2010	08/08/2008 15869/2008	FRATTINI LUIGI S.p.A.	RISTRUTTURAZIONE FABBRICATO RESIDENZIALE CON AMPLIAMENTO E SOPRALZO - NUOVA COSTRUZIONE DI EDIFICIO RESIDENZIALE - NUOVA COSTRUZIONE DI AUTORIMESSA - MODIFICHE E NUOVA COSTRUZIONE DI TRATTI DI RECINZIONE	VIA PIEMONTE	11/09/2013 2013/30	Istanza di parte, Documento di rilascio; planimetrie; autorizzazioni/nulla osta/pareri/atti correlati	NO
Permesso di Costruire	2010/22 16/06/2010	12/03/2010 4375/2010	FRATTINI LUIGI S.p.A.	NUOVA COSTRUZIONE DI N. 3 EDIFICI RESIDENZIALI: 10 ALLOGGI - RECINZIONE	VIA ADA NEGRI	04/10/2013 2013/27	Istanza di parte, Documento di rilascio; planimetrie; autorizzazioni/nulla osta/pareri/atti correlati	NO
Permesso di Costruire	2011/12	10/02/2011 2175/2011	BOTTA Marcello	NUOVA COSTRUZIONE UNIFAMILIARE PREVIA DEMOLIZIONE DI FABBRICATO ESISTENTE	VIA GIOTTO n. 12	19/09/2013 2013/33	Istanza di parte, Documento di rilascio; planimetrie; autorizzazioni/nulla osta/pareri/atti correlati	NO
Permesso di Costruire	2010/93 14/01/2012	23/12/2010 20829/2010	IMPRESA EDILE BAGNATI & DI SCIORIO S.R.L.	NUOVA COSTRUZIONE DI EDIFICIO RESIDENZIALE COSTITUITO DA N. 3 UNITA' ABITATIVE E RECINZIONE		16/07/2013 2013/22 06/12/2013 2013/38	Istanza di parte, Documento di rilascio; planimetrie; autorizzazioni/nulla osta/pareri/atti correlati	NO
Permesso di Costruire	2012/21 05/07/2012	31/03/2012 4777/2012	SINATRA FRANCESCA	RECUPERO SOTTOTETTO AI SENSI DELLA L.R. 21/98 E s.m.i. PER CREAZIONE DI SOGGIORNO E BAGNO ANNESSO ALL'ABITAZIONE GIA' ESISTENTE		18/09/2013 2013/32	Istanza di parte, Documento di rilascio; planimetrie; autorizzazioni/nulla osta/pareri/atti correlati	NO